ad Ecclesia) ministerium júvenes idóneos instituere, a sodalibus, quibus

cum viginti annos vixerat, divina ope implorata, licet aegre, forti ánimo 

discéssit. 

Lectio V 

Quinque igitur sacerdotes sibi consocians, anno millesimo sexcenté

simo quadragesimo tertio, die festo Annuntiationis Beatae Mariae Virginis, 

Congregationem Presbyterorum instituit, cui Sanctissima Jesu et Mariae 

nomina dedit et Cadómi primum Seminarium aperuit, quod in Norman-
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nia et Britannia minóri complura, eodem auctore, subsecuta sunt. Pro 

peccatricibus feminis ad christianam vitam revocándis, Ordinem Bóminae 

Nostrae a Caritate fundavit; cujus nobilissimae arboris ramus est Congre

gatio Andegavensis a Bono Pastore. Insuper Societatem a Matris Dei 

Corde Admirabili, et alia caritatis opera condidit. Scripta plura praeclare 

edidit, et Missionarius Apostolicus tot pagos, oppida et urbes ipsamque 

régiam aulam, usque ad extremam aetatem, evangelizávit. 

Lectio VI 

Singulare ejus studium emicuit in salutari devotione promovenda erga 

Sacratissimo Corda Jesu et Mariae, quorum liturgicum cultum eisdem 

praestandum non sine aliquo divino afflatu, primus omnium excogitavit 

ideoque ejúsdem cultus pater, doctor et apostolus habitus est. Janseni-

stárum doctrinis fortiter resistens, immutatum erga Petri cathedram obse

quium, servavit, et pro suis inimicis, tamquam pro fratribus, assidue 

Deum precatus est.. Laboribus, potius quam annis fractus, cupiens dissòlvi 

et esse cum Christo, die décima nona augusti, anno millesimo sexcenté

simo octogésimo, suavia Jesu et Mariae nómina saepius repetens, placide 

expira vit. Quem pluribus miraculis clarum Pius Papa Decimus Beatorum 

albo adscripsit eumque novis signis fulgentem Pius Papa Undecimus, 

anno sacro, in dominica Pentecostes inter Sanctos retulit ejúsque Offi

cium ac Missam ad universam Ecclesiam extendit. 

IN I I I NOCTURNO 

Lectiones de Communi primo loco. 

Lectio pro festo commemorato legenda juxta Rubricas: 

Lectio IX 

Joannes, anno millesimo sexcentésimo primo, in pago vulgo Ri, Sagién-

sjs dioecesis, ex piis honestisque parentibus ortus est. Adhuc puer, iam An

gelorum pane refectus, perpetuam castitatem vovit . In scholis, ubi lauda

biliter studia peregit, mira pietate enituit. Beatam Virginem summopere 

dilexit, et eximia erga proximum caritate exarsit. Berulhani Oratorii 

Congregationi nomen dedit et sacerdotio Parisiis auctus est. Domus Orato-